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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygejnisk håndvask. Rent og
egnet arbejdes beklædning under fremstilling af delikatesse
vare. Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder
opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af diverse
kølerum, frysere, inventar i slagter og delikatesse samt inventar
i salgs området.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring varmebehandling og nedkøling
siden 1. august til dags dato.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
af okse- og kalvekød.
Følgende er konstateret: i virksomhedens disk med u indpakke
oksekød hvor der er flere forskellige udskæringer og hele
stykker. Her fremgår der ingen obligatoriske oplysninger om
referencenummer eller autorisationsnummer, samt i hvilket
land dyret er født, opvokset, slagtet og opskåret i.
Virksomheden har samlet alle label i en bakke, så de kan oplyse
forbrugeren med alle obligatoriske oplysning. Forholdet
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vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden oplyser at
han fremover får lavet skilt med oplysningerne til forbrugeren og ikke har dem til at ligge i bakken. Vejledt om at
oksekød,
herunder kalvekød, skal være mærket med obligatoriske oplysninger om referencenummer og
autorisationsnummer, samt i hvilket land dyret er født, opvokset, slagtet og opskåret i.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret lager i delikatessen for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Følgende er konstateret, ved en skikprøvekontrol kunne der konstateres 2 produkter ud af 5 hvor der var en
overskridelse. forholdet er vurderet bagatelagtig da der ikke kunne konstateres den pågældende råvare i nogen
af produkterne som lå til salg i disken.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


